АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2020                                                                                                                                  № 398
г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление

администрации Вилючинского

городского округа от 24.06.2016 № 763
«Об утверждении Порядка предоставления

муниципальной преференции в

Вилючинском городском округе закрытом

административно-территориальном

образовании городе Вилючинске

Камчатского края»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», с Федеральным законом от 21.07.2014 № 265-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О концессионных соглашениях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокурора ЗАТО города Вилючинска от 15.05.2020 № 6/07-03-2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Вилючинского городского округа от 24.06.2016 № 763 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции в Вилючинском городском округе закрытом административно-территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края», дополнив пункт 2.4 раздела 2 подпунктом «е», следующего содержания:

«е) предоставление концедентом концессионеру государственных или муниципальных гарантий, имущественных прав по концессионному соглашению, заключенному в соответствии с частями 4.1 – 4.12 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»».
       2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
городского округа

                                       Г.Н. Смирнова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

____________________Е.С. Федюк
«______»____________2020